fiomaiMMnim imperator et semper aognitiu. Anno imperii nostri quinto, ordinacioou

aufem nostre tercio facluni est . ut Siboto de Scartvelde et hoino eins Gotbe-

!ri(lu3 de Dudeleiven fratnim de Portu possessionem qne dicitnr Nncnhcf^pn

invadcrcnt, ascrentes qaod illi l'ratrcs beneiicium ipsorum claudestiua coempuiuuo

nja finibin addidtaseoL Ctam antem Th«oderieas veneralnlb ablm Forteikni

MdMie piiffl«giim ami» nobut pnawitaMet^ invantiim «t regem Ouniadiim aote-

caaronm «t patranm nortnim eandem possessionem de libets et abiolata regni

süpe prefate eccksie pro anima strn nsque iid tfrminos in privilecfio nominatos

contulisse. Hissis itaque ministerialibus nostris ^Vaitbero de Winwre, Friderico

et Gerwioo de Cufese, Heidenrico de Salza, Hartnido de Akestete cum potostate

predictam findnin iuita temorem privilegü htMimuB ambiri et declaratnai est,

qnod fratres texiaiDOi inoa ia anlla parte ttanrirjaeeDt Coofinnamiu jgitnr

ecclesie Portensi imperiali anctoritate scriptoquo presenti possessioncm suam cum

evidentissinm circumscriptionc. Yidclicet a saxis terminalibus ad orientcni usquo

ad altam stratam in occidonte. A septentriooe rero oaque ad rivulum Laz

äetm et nsque ad viam que de eodem rivolo ad altam «teatam aaeendit Jxk

OMridie antem alt» ensdem xiTulom usque ad moat«» et per dmabadi Bannm

ad attam atratam. Praeterea prescriptnm «bbateia villaia negni YolkoldeBrotb

dietaia coni aqnia» paaenie et silns vaqiie ad ÜBranrai aemitam et aM|tte ad lapi-

4*
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öidiam in montei Bartaido et Cumdo uinistMialilMis noatru qnoram «adan

TiUa beneficitun cxtitit petentibiis, bouis eederie suc pcrroutaro pcrmiaimus.

Rcccpit ergo Hiirtnidns pro sua parte dnos mansOH in Alresietc XXIIII. solidos

reddcntp'i, m:in'.iim vi (limidimn in Baolierc (lui novoin solidos solvunt ; Cunradus

autem pro sua pui lione duus iuau»uü in Nue»c/.e ijui XX \ Iii. solidos bolvunt,

ei anina in Dopatide X. «olidoe reddentenb Hartnidus quoquc pro duobw

manBUi qooa ipaa balmit in Wigey daos in Aketete ntseplt, ita nt pan qua ngno

recompensata est per omiiiiv prcccllcrut. Scd et marchio Albertoe cum sua pia

nuitre Eilica regi Cunrado in villa que dicitur Lepizo IUI. roftn«^os resigr.fivit et

eccl<^ie PortCDsi tradi conscnsit atque rogavit. Similiter et marchiu Cumado^

II. mansos in eadcm villa sitos eideui cccleäie uuo mauao in Waidendorp X.

aoUdoa pendenta oonmatari a nobie impetnnt. Ut igitnr bec omaia rata et

ineooTidea pamanaant, cartam iatam aerilH at dgillo noatra muniti precepimits,